
 
 

CATOLÉ DO ROCHA-PB,  QUARTA-FEIRA – 18 DE JUNHO DE 2025 – ANO 049 – Nº 3982 PARTE 1 
 

 1 

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

 

LICITAÇÃO 

 
AVISO DE CONVOCAÇÃO 

APRESENTAÇÃO DE MOSTRUÁRIO  
PREGÃO ELETRÔNICO 0024/2025 

O Município de Catolé do Rocha-PB, através de sua Pregoeira 

Of icial, por este termo CONVOCA os representantes legais das 
empresas: L & J TRANSFER LTDA, CNPJ n° 07.046.164/0001-07 e 
VESTIR IND. E COMÉRCIO DE CONFECÇÕES LTDA, CNPJ nº 

07.358.71/0001-37, para comparecerem junto a sede da Prefeitura 
Municipal de Catolé do Rocha-PB, situado à Praça Sérgio Maia, 66, 
Centro, num prazo de 03 dias para apresentar as peças de 

mostruário com 01 peça de cada, conforme disposto no termo de 
referência do Pregão Eletrônico nº 24/2025, cujo objeto é: 
Contratação de empresa para confecção de uniformes, fardamentos 

e camisetas para campanhas diversas para atender as demandas 
das Secretarias deste Município. Os produtos serão entregues junto 
a Secretária Municipal de Planejamento, para a devida análise e 

emissão de certidão, atestando que os mesmos atendem no tocante 
a qualidade e conformidade com as especif icações do termo de 
referência. Será encaminhado junto aos e-emails das vencedoras a 

relação do mostruário e qualquer dúvida deverá poderá ser 
esclarecida através do e-mail: licitacao@catoledorocha.pb.gov.br. 
Fone: (83) 3441 1383. 

 
Catolé do Rocha-PB, 17 de Junho de 2025. 

 

JAILMA FRANCISCA DA SILVA 
Pregoeira Of icial 

 

HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO  
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22/2025 

Nos termos do relatório f inal apresentado pelo Agente de 

Contratação denominado Pregoeiro e observado parecer da 
Assessoria Jurídica, referente ao Pregão Eletrônico nº 22/2025, que 
objetiva: Contratação de empresa para prestação de serviços 

gráf icos (diários escolares, f ichas em geral, crachás, convites, 
panf letos, históricos escolares, reprodução de materiais pedagógicos, 
literários, didáticos e cognitivo, procedimentos, cadastro individual e 

domiciliar, dentre outros), para atender as necessidades das 
secretarias deste município; HOMOLOGO/ADJUDICO o 
correspondente procedimento licitatório e convoco o licitante: 

GRAFICA DOIS ESTADOS LTDA – R$ 237.351,35; SANTANA 
GRÁFICA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA – R$ 130.149,00 e 
WANIELLE DA SILVA SOUSA - R$ 143.884,90. Para assinar o termo 

de contrato, em conformidade com a Lei nº 14.133/2021 e Decreto 
Municipal nº 032/2023 e demais legislações pertinentes, para que 
surta os efeitos legais. 

 
Catolé do Rocha – PB, 17 de junho de 2025.  

 

LAURO ADOLFO MAIA SERAFIM  
Prefeito 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO  
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE CATOLÉ DO ROCHA 
 

CONS. PÚBL. DOS MUNICÍPIOS MÉDIO PIRANHAS 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 


